



Kostnadsoversikt - hjemmesideløsning med fiskekort for Reisa Elvelag

Dette dokumentet beskriver kostnader og oppgaver knyttet til utvikling av nye hjemmesider for Reisa Elvelag, utvidet med funksjoner for e-handel og håndtering av fiskekort/fangstrapporter.

Produksjonsbudsjett nettsider:

Med produksjon menes alle installasjoner og konfigurasjoner som behøves for ferdig løsning, samt oppsett av sidestruktur og menyer og publisering av alt innhold som skal presenteres. Budsjettet for produksjon er en engangskostnad. Spesifisering følger.

Alle priser ekskl. mva

Spesifikasjon	Sum
Eablering hjemmeside	8500,-
Utvidelse e-handel - installasjon og konfigurasjon av plattform og betalingskanaler	5500,-
Fishrecord - Programvare for salg av fiskekort og håndtering av fangstrapporter integrert i hjemmesiden	29000,-
Totalt :	43 000,-

Driftsbudsjett :

Driftsavtalen dekker :

- lagring av løsning på Frifugls nettjener/sikkerhetskopiering/datatrafikk
- alle lisenser
- epost- og telefonsupport for alle nettstedetører tilknyttet Reisa Elvelags hjemmesider. Vi supporterer alle registrerte brukere, inkludert kjøpere av fiskekort, grunneiere og øvrige aktører som selger fiskekort.

Oversikt driftsutgifter

Spesifikasjon	pr.mnd	pr. år
Drift- og supportavtale standard hjemmeside	550,-	8100,-
Nettbutikk knyttet til betalingsgateway	340,-	4080,-
Fishrecord i nettside - basis	290,-	3480,-
Fishrecord soner (NOK 49,- pr. sone) x 14 soner	686,-	8232,-
Totalt	1866,-	22 392,-

Så kan det hende at det påløper kostnader til eksterne aktører avhengig av hvilke tjenester man velger å benytte "eksternt". Dette kan være Facebook-annonsering, eller andre tjenester som knyttes til løsningen og leveres av andre enn Frifugl. Alle slike utgifter vil naturligvis klargjøres med dere før de evt. integreres.



Eierskap

Dere har som kunde fullt eierskap til domene, innhold og øvrig produksjon som gjøres. Vi forplikter oss å levere grafikk, illustrasjoner og funksjon med avklarte rettigheter. Det benyttes en del lisensiert programvare i løsningen, der lisensene er eid av Frifugl og dekkes av driftsavtalen.

Ny løsning vil kreve endringer i innstillingene for domenet, så tilgang til kontrollpanelet må være tilgjengelig for oss, via kontaktperson eller direkte.

Fishrecord er en tjeneste som drives og eies av Frifugl AS.

Etablering hjemmeside :

Ny løsning driftes på Frifugl servere med databehandleravtale iht gjeldende GDPR-bestemmelser. Den nye løsningen vil ha innholdet fra den eksisterende som utgangspunkt, men utformes på nytt og tilrettelegges iht nye kravspesifikasjoner. Det vil ikke bli "nedetid" av betydning, de to løsningene kjøres parallelt under utviklingsperioden.

Budsjettposten dekker etablering og konfigurasjon av ny løsning med utgangspunkt i den gamle. Den nye løsningen vil leveres på norsk og engelsk med støtte for flere språk.

Denne posten dekkes også for design/layout tilpasset egen logo, egne design-elementer/illustrasjoner/ikoner og egne bilder, samt lage visninger som er spesielle for nettstedet, landingssider for forskjellige målgrupper, detaljer rundt reisaelva o.l.

Enkelt sider og innlegg utformes med standard Wordpress-verktøy eller Elementor.

Utvidelse netthandel :

Løsningen utvides med modul for netthandel og settes opp mot kundens gateway for betaling (Vipps/Nets/Stripe etc). Alle transaksjoner går direkte til kundens konto uten noen gebyrer til oss.

Utvidelsen koster 290,- pr. mnd. med tillegg på NOK 50,- pr.mnd. pr. gateway som tilknyttes.

Fishrecord

Fishrecord er utvidelsen som styrer salg/distribusjon av fiskekort og fangstrapper. Utvidelsen håndterer administrasjon av fiskekort (priser, brukergrupper/type, varighet, distribusjon, soner, regler, varslinger etc) og online verktøy for innsending av fangstrapper.

Etableringskostnadene dekker førstegangsoppsett av alle soner, med alle regler, tilganger, brukergrupper. Det blir lagt opp grensesnitt for å opprette og administrere fiskekort på sesongbasis, der aktører som selger næringskort får sitt eget grensesnitt for å administrere tildelte kort. Det legges inn regler for hvordan næringskort kan tilgjengeliggjøres for andre brukergrupper dersom de ikke er benyttet av grunneier/næringsdrivende innen et gitt tidspunkt.

Fishrecord opereres i sin helhet gjennom nettleseren.

Inkludert er også et dedikert mobilnummer for utsendelser av varslinger (inntil 80 meldinger pr. mnd., deretter NOK 0.70 pr. melding)



Brukerprofiler, brukerveiledninger, personvern, databehandleravtale

Alle brukerprofiler opprettes og tilrettelegges for bruk i løsningen, nettedaktører og registrerte brukere.

Det produseres brukerveiledninger for alle brukerprofiler. Det produseres en personvernerklæring og brukervilkår for registrerte brukere basert på den ferdige konfigurasjonen av løsningen. En databehandleravtale tar for seg alle aspekter vedr. drift, lagring, dokumentasjon og taushetsplikt knyttet til ferdig produsert løsning.

Her finnes de generelle kjøpsbetingelsene.

<https://frifugl.no/kjopsbetingelser>